ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
   РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________________25.12.2018                                                                                                                    №37

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение  решения Совета Комсомольского сельского поселения №36 от 25.12.2018 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
   СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
            Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов(далее Комиссии) в следующем составе:
 Редькина Ольга Николаевна -депутат Совета поселения - председатель Комиссии;
Трифонова Раиса Игнатьевна - депутат Совета поселения -заместитель председателя Комиссии;
Крутихина Ирина Викторовна-управляющий делами администрации-секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Черняев Виктор Фокеевич - депутат Совета поселения;
Лапко Нина Петровна- депутат Совета поселения.

Глава Комсомольского
сельского поселения,
Председатель Совета		                    Н.Г.Сафронов